[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2026                                                                                                                                   № 45

О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 11.09.2025   № 2258 «О подготовке проекта межевания территории в д. Кузнечиха Ярославского района, Ярославской области в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 76:17:033401:1262»
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года     № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протокола комиссии Ярославского муниципального района от 14.11.2025 № 34, Администрация округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 11.09.2025   № 2258 «О подготовке проекта межевания территории в д. Кузнечиха Ярославского района, Ярославской области в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 76:17:033401:1262» следующие изменения:

1.1. Изменить «Схему границ территории планирования» согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМО Ю.С. Грибанову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального округа
                                                                   А.А. Михайлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации ЯМО

от 27.01.2026 № 45
[image: image2.jpg]